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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køl og frys,
faciliteter til vask af hænder, opvaskemaskine med 80 grader
skyllevand til service. Virksomheden har redegjort for
afhentning af kølevarer i termokasser fra leverandør og for
håndtering og varmebehandling af pølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, redskaber og udstyr, opvaskemaskine og ovn.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse/afhentning af fødevarer, opbevaring og
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige procedurer for varmebehandling af pølser og
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget
varmebehandling af pølser som et kritisk kontrolpunkt i sin
risikoanalyse. Der udføres ikke dokumentation, men
virksomheden har skriftlige procedurer for håndtering og
varmebehandling herfor.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om egenkontrol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pølser og
færdigpakket chokolade for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


